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Juz wiemy kto otrzymat Puchar Burmistrza

Ze wzgledu na bardzo niekorzystne warunki pogodowe, Turniej Pitki Noznej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz odby! sie nie

tak, jak planowano w kompleksie boisk sportowych Orlik 2012, tylko na hali sportowej w Zespole Szkét w Siewierzu.

Do rywalizacji staneto 10 druzyn ze szkét podstawowych i gimnazjéw z terenu gminy, a walka byfa zacieta od poczatku do samego konca.
Zawodnicy dawali z siebie wszystko, kilka przeprowadzonych akcji byto godnych uznania, a trenerzy druzyn gtosno dopingowali swoich

podopiecznych oraz przekazywali ostatnie wskazdéwki.

Wyniki rozgrywek przedstawiajg sie nastepujgco: W turnieju Szkét podstawowych wzieto udziat szes¢ szkét ktére rywalizowaty w dwdch
grupach systemem kazdy z kazdym. Najlepsze druzyny grup graty w finale , a druzyny zajmujace drugie miejsce w grupach zmierzyty sie w

meczu o brazowy medal.

Mecz o Il miejsce: SP Brudzowice - SP Dziewki 2:1
Mecz o | miejsce: SP Siewierz - SP Zelistawice 7:0

Grupanrl

1. SP 2 Siewierz
2 .SP Siewierz

3. ZS Brudzowice
1-2 0:11

2-36:1

1-31:1

Grupa nr 2

1. SP Dziewki

2. SP Zelistawice

3. SP Wojkowice Koscielne
1-21:1

2-32:1

1-30:0

I miejsce: SP Siewierz
Il miejsce: SP Zelistawice
11l miejsce: SP Brudzowice

W kategorii Gimnazjéw rywalizowaty wszystkie szkoty z terenu Miasta i Gminy Siewierz. Cztery druzyny stworzyty jedna grupe, ktéra
rywalizowata systemem kazdy z kazdym. Po rozegraniu wszystkich spotkan ,najlepsze okazato sie Gimnazjum z Siewierza ,ktére wygrato
wszystkie swoje mecze i z kompletem zwyciestw zostato triumfatorem w kategorii Gimnazjéw.

Oto wyniki poszczegdinych spotkan oraz tabela koncowa rywalizacji Gimnazjalistow.

<?xml:namespace prefix = ons =

"urn:schemas-microsoft-com:office:office"

/>

Brudzowice - Siewierz
Wojkowice Koscielne - Zelistawice
Siewierz - Zelistawice

Brudzowice - Wojkowice KoScielne
Zelistawice - Brudzowice

Siewierz - Wojkowice Ko$cielne

Tabela koncowa.

Miejsce | Druzyna

Siewierz

Brudzowice
Zelistawice
Wojkowice Koscielne

W N =

0:4
2:6
3:2
3:1
0:3
3:1

Ilo$¢ rozegranych
spotkan

3

3
3
3

Tlo$¢ zdobytych
punktow

9

6
3
0

Stosunek bramek
strzelone : stracone

10:3
6:5
8:8
4:12
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